[image: ]

PORTARIA N° 068/2023
Designa Grupo Técnico Municipal do Programa Primeira Infância Melhor – PIM/GTM.

MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul - RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
				RESOLVE:
Art. 1 Designar membros para compor o Grupo Técnico Municipal do Programa Primeira Infância Melhor –  PIM/GTM, cumprindo a carga horária de 10 horas semanais no referido Programa, conforme Mem. SMS nº 060/2023, em anexo.
Art. 2 A Equipe ficará composta com os seguintes membros:
· Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
- Bruna Franciele Siqueira Barreto, matricula funcional n.º 3902 – Enfermeira;
· Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer:
- Bruna Possamai França, matricula funcional n.º 4096 – Coordenadora da Smecd;
· [bookmark: _GoBack]Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
- Sandra Sentkoski Schneider, matricula funcional n.º 3956, Assistente Social.
Art. 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
          Santa Bárbara do Sul, RS, 06 de Março de 2023.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal
          Registre-se e Publique-se.
                  Luize Rodrigues
Secretária Municipal de Administração
[image: ]
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA 2021-2024

L

Cuidar de todos muda tudo!

image2.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000